

Договор  
№ 184  
от 13.05.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Осмоловская Тамара  
Петровна  
(фамилия, инициалы)

«05» 07 2022 г.

МП

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 538398)

### Красноармейский филиал Федерального бюджетного учреждения здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае"

(полное наименование работодателя)

353800, Краснодарский край, Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. К. Маркса, 133;  
353560, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Дзержинского, 243;  
г. Славянск-на-Кубани, ул. Ленина, 43; г. Славянск-на-Кубани, ул. Юных Коммунаров, 3  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2308105200

(ИНН работодателя)

233603001

(КПП работодателя)

1052303652170

(ОГРН работодателя)

86.90.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>[Signature]</i> (подпись)	Поркина Ирина Александровна (Ф.И.О.)	07.07.2022 (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Выговская Александра Анатольевна (Ф.И.О.)	08.07.2022 (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Кудряшова Светлана Александровна (Ф.И.О.)	07.07.2022 (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Самсоненко Елена Руслановна (Ф.И.О.)	07.07.2022 (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Погиба Оксана Сергеевна (Ф.И.О.)	07.07.2022 (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Коваленко Ольга Станиславовна (Ф.И.О.)	07.07.2022 (дата)

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Красноармейский филиал Федерального бюджетного учреждения здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	17/25	17/25	0/0	5/7	5/7	7/11	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	9	8	16	0	0	0
из них женщин	31	31	0	7	8	16	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Санитарно-эпидемиологический отдел</b>																							
16	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (16)	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Энтомолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18А (18)	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
<b>Испытательная лаборатория</b>																							

Отделение отбора и кодирования проб																									
166	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166А (166)	Помощник врача по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
167А (167)	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
168	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Санитарно-гигиеническая лаборатория																									
189	Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией-инженер-лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
191	Химик-эксперт медицинской организации	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
192	Инженер-лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
192А (192)	Инженер-лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
193	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория																									
169	Заведующий бактериологической лабораторией-биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
7	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
196	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
196А (196)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
197	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
198А (197)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
199	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
200А (199)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общехозяйственный отдел																									
6	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Осмоловская Тамара Петровна  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая санитарно-эпидемиологическим отделом, врач по общей гигиене  
(должность)

(подпись)

Поркина Ирина Александровна  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.07.2022

Заведующая санитарно-гигиенической лабораторией, инженер-лаборант  
(должность)

(подпись)

Выговская Александра Анатольевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

08.07.2022

Заведующая бактериологической лабораторией, биолог  
(должность)

(подпись)

Кудряшова Светлана Александровна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профгруппы  
(должность)

(подпись)

Самсоненко Елена Руслановна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Погиба Оксана Сергеевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Инспектор по кадрам  
(должность)

(подпись)

Коваленко Ольга Станиславовна  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

506  
(№ в реестре)

(подпись)

Манецкая Анжелика Анатольевна  
(Ф.И.О.)

23.06.2022  
(дата)

